S"*"%“'J DETERMINMAZIONI RIS
«2 ASMESEA ufrg 5’\"1“‘- o
i Q L 2. - '_,.&au 3
IL RESPJ BEL SERYELIG
LISTRUTTORT ANy ISTRATV

,g{; @Pﬂjwﬁ el D

DETERMINAZIONE DIRI

GENZIALE

‘Annotata al regis i‘m %m@mi@
In data 051

t
ML "*r:}ﬁ@
! L

.L.&._..f’i

OGGETTO: Liquidazione integrazione oraria alle
unita A.8.U. impegnate presso il Settore 1°,
Importo da liquidare Euro 4.791,01

N. 73¢ SETIORE 1°

%%&TA -12. Coo3

i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2003  CAP.2145

!\!\u.

FUNZ.01 SERV.G8 INTER.G1-

[P 5

o LIQUID. A9F 4
32/% Q RcE

MSE@QEEEE
Q’! :; f

s

L anno duemilatre, il giorno 4 del mese di dicembre nell’ ufficio del settore
12, 1l Dingente, Dott. Giuseppe Salemo, ha adottais la seguente

determinazione:



VISTA la determinazione dirigenziale n.2138 del 20 novembre 2003, con
la quale ¢ stata disposta I'integrazione orarta per complessive 636 ore per 1
mesi di novembre — dicembre per 1'lavoratort socialmente urili del Settore

ga.

VISTO i prospetto delle presenze effettuate a titolo di integrazione orania
dalle unita A .S U. del suddetto settore:

PRESO ATTO che la relativa spesa trova imputazione nella Funz.0l
Serv.08 [nt.01 Cap 2145,

RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione delle spettanze alle
predette unita lavorative, per come risulta dall’allegato prospetto contabile
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

VISTA I atiestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria; o

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e det servizi;

VISTO Iart. 47 dello Statuto di questo Comune
DETERMINA

1) Liquidare 'importo complessivo di Eure 4.791.01 a titolo di
mtegrazione oraria alle unita A SU. impegnate presso il 1 Settore
citate n premessa, per complessive 461 ore, per i mesi di
novembre — dicembre, secondo ["allegato prospetto che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente atto;
Autorizzare 1l Settore Ragloneria all’emissione dei mandati di
pagamento connessi alle superiort liquidazioni imputando la spesa
complessiva di Buro 4.791.01 alla funz.01 serv.08 int.01 del
bil. 2003 (cap.2145) gia impegnata con la determinazione
dirigenziale n.2138 del 20 novembre 2003 (imp7™ - liquid. Y
oltre Buro 407,24 per IRAP (Imp. ?‘?’?/%/ ) Bilancie 2003, '

AN

[L DIRIGENTE
DOTT. GIUSEPPE SALERNO

; PP,
i I oG
A S

A /

e H
e /




o

Lrés

Il

SATVIZIG

gioneria,

15 A

AT
s
oo

s
PET

Da

}
H

LYsena

LA

e



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

S1attesta la copertura finanziaria.

HO T
FERIRY Lo

| ) 3
- -l

P
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

;oo LRY

i

Il sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la ‘durata di giomi sette, copia deila su estesa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesse copia al Segretario Generale.
Ragusa L. 02 .0 A ..
1L MESSO COMUNALE
%fwﬁ —Z cehlgpe.

[T sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindic: ericdo di
: ,L o p

pubblicazione e cioé dald €. 7 [2- e %
al.le.- 1002
Ragusa. .!7. 4203 ..

IL MESSO COMUNALE




